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Córdoba, 10 de abril de 2017

VISTO:

La necesidad de llamar a concursos públicos, de antecedentes y
oposición, para cubrir cargos de Profesores Asistentes en distintas Cátedras
de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que los tribunales examinadores fueron aprobados por
Resoluciones 380/15, 442/16 y 76/17 del H. Consejo Directivo;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Llamar a concursos públicos, de antecedentes y oposición,
para cubrir los cargos de Profesores Asistentes, cuyas
Cátedras, dedicaciones y fechas se mencionan en el anexo
de la presente.

ARTICULO 2°: La inscripción para los respectivos concursos se receptarán
en Mesa de Entradas de la Facultad, los días hábiles, a
partir del día martes 02 y hasta el jueves 11 de mayo de
2017, en el horario de 8:00 a 12:00.

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese, dése a y archívele
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SECRETORIO ACADÉMICO

^ACUITAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 143
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LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA DE LA UNC LLAMA A CONCURSOS PÚBLICOS DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN, PARA
CUBRIR LOS SIGUIENTES CARGOS DE PROFESORES ASISTENTES

CÁTEDRA

ANATOMÍA "A"
Dpto. Biología Bucal

MICROBIOLOGÍA E
INMUNOLOGÍA

Dpto. Biología Bucal

CIRUGÍA II "A"
Dpto. Patología Bucal

OPERATORIA II "A"
Dpto. Rehabilitación Bucal

PROSTODONCIA I "A"
Dpto. Rehabilitación Bucal

PROSTODONCIA II "B"
Dpto. Rehabilitación Bucal

CARGOS

1 (UNO)
1 (UNO)

1 (UNO)
l(UNO)

1 (UNO)

2 (DOS)
3 (TRES)

1 (UNO)
3 (TRES)

1 (UNO)
1 (UNO)

DEDICACIÓN

SEMIEXCLUSIVO
SIMPLE

SEMIEXCLUSIVO
SIMPLE

SEMIEXCLUSIVO

SEMIEXCLUSIVO
SIMPLE

SEMIEXCLUSIVO
SIMPLE

SEMIEXCLUSIVO
SIMPLE

FECHA SORTEO
DE TEMA

22/06/2017

05/10/2017

25/07/2017

02/08/2017

04/08/2017

28/07/2017

.. FECHA
• CONCURSO

26/06/2017

09/10/2017;

27/07/2017

04/03/2017

08/08/2017

O1/08/2017

Inscripción: Desde el martes 02 y hasta el jueves 11 de mayo de 2017, en el horario de 8:00 a 12:00, en Mesa de Entradas de la Facultad
de Odontología de la Universidad Nacional de Córdoba, Haya de la Torre s/n -Pabellón Argentina, Ciudad Universitaria- C.P. 5000.

Informes: Área Concursos y Control de Gestión Docente - Facultad de Odontología - Universidad Nacional de Córdoba - Haya de la Torre s/n -
Pabellón Argentina, Ciudad Universitaria-, de 8 a 14 hs. Tel.: 0351 - 4334178 - conmutador 4334274/76 (int. 179) -
concursosdocentes@odontología.unc.edu.ar - www.odo.unc.edu.ar/docentes/concurso


